
UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego w zakresie przedsięwzięć o wartości przekraczającej 
kwoty ustalone w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 poz. 609) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 poz. 1270) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie ponad kwotę wydatków określoną w budżecie Gminy na 2024 rok 
do wysokości 460 000,00 zł z przeznaczeniem na: Udzielenie dotacji celowej w kwocie            460 000,00 zł  dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Mikołaja w Niwiskach na remont zabytkowego kościoła pw. Św. Mikołaja 
w Niwiskach. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 sfinansowane będzie w 2025 r. ze środków Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków  w kwocie: 450 000,00 zł oraz z dochodów budżetu gminy z tytułu udziałów w podatku 
dochodowym od osób fizycznych w kwocie: 10 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Micek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15EA11B-8FE0-46DA-9769-0D9F46B40EFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY GMINY NIWISKA z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


